
 

Monteringsveiledning for art. 653000-1 ha ndballma l m/aluminiumsramme Modell Super 
 
  

 

Dato:22-09-2017 

 

Fig. 1 

 Hjørnevinkel Overligger 

 

 
Pos.1 

 

Pos.2 

 

 
T-spormøtrik 

 

 

 
Sidestolpe 

 

Trinn 1 

Legg stolpene ut og skyt 2 stk. T-bolter i sporet i hver ende 
av stolpene og overliggerne Fig.1 pos. 1 

 
Trinn 2 

Samle hjørnerne med vinklerne som skydes ind i overligger/sidestolperne 
og spendes sammen med 4 stk. unbracho-bolter Fig.1 pos.2 

 

Trin 3 

Monter høyre og venstre nettbøyle på hver målramme, bruk 4 
stk. 8x20mm bolter til hver samling Fig. 2 pos.1 

 
Trin 4 

Monter slepesko på sidestolpene, bruk 2 stk. 8x20 mm bolt til 
hver samling Fig.3 pos.1. 
Saml deretter nettbøyler/slepesko og bakligger 
bruk 1 stk. 10x35 mm maskinbolt+skive og møtrik til hver samling 

 
 

Fig. 3 

 

 
Nettbøyle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stykkliste : for 2 mål 

 

4 stk. sidestolper 2h + 2v 

 

 

 

 

 

 

 

Målramme 

Fig. 2 Pos.1  

 

 
Pos.2 

Fig. 3 pos. 2 

 
Trinn 5 

Nettet legges over bøylene, langs kanten av målrammen. 

Nylon nettkrokene åpnes og legges over  nettsnoren. 

Nettkroken plasseres i nettsporet og dreies på plass Fig.2 pos. 
2 Der brukes 6 stk. i sidestolpene og 11 stk.  i overliggeren 

2 stk. overligger 
4 stk. hjørnevinkler 

16 stk. unbracho-bolter 

4 stk. nettbøyler 2h+2v 
2 stk. bakligger 
4 stk. slepesko 

46 stk. nylon nettkroker m/skruer 

24 stk. T-møtrik m/skiver + 8x20 mm bolt 
Trinn 
6 

Bind nettet fast langs slepesko og bakligger 

Den blå snoren bindes fast i toppen  mellem  

bøylene 

Pos.2 4 stk. 10x35mm maskinbolter m/skiver + 
møtrik 

Bakligger Slepesko Pos.1 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

 

Trigonor as 
Solgaard skog 2 

1599 Moss 

Tel: 69 27 90 10 
Fax: 69 27 90 11 

epost@trigonor.no 
www.trigonor.no 


